
 

    

落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年１０月１１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合   

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 東北労災病院長 井樋 栄二（宮城県仙台市青葉区台

原4丁目3番21号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 04 

①4 ②医薬品2品目 ③購入 ④一般 ⑤6.9.12 ⑥株式会社バイタルネット仙台支店（宮城県仙台市

泉区八乙女三丁目3番地の1） ⑦95,292,080円 ⑧6.7.18 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品1品目 ③購入 ④一般 ⑤6.9.12 ⑥株式会社メディセオ仙台支店（宮城県仙台市宮城

野区扇町3-5-22） ⑦24,722,280円 ⑧6.7.18 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品1品目 ③購入 ④一般 ⑤6.9.12 ⑥株式会社スズケン北仙台支店（宮城県仙台市泉区

市名坂字黒木川原5-1） ⑦25,547,984円 ⑧6.7.18 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 福島労災病院長 齋藤 清（福島県いわき市内郷綴町

沼尻3番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 07 

①71,27  ②病院情報システム保守 ③購入等 ④一般 ⑤6.7.29 ⑥日本電気株式会社福島支店（福島

県郡山市清水台2-13-23） ⑦544,423,517円 ⑧6.6.6 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 千葉労災病院長 岡本 美孝（千葉県市原市辰巳台東2

－16） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 12 

①2 ②灯油 ＪＩＳ Ｋ2203 1号 138KL ③購入等 ④一般 ⑤6.9.9 ⑥株式会社津田屋（千葉県



 

市原市牛久503-1） ⑦90,090円（1KL単価） ⑧6.1.11 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 横浜労災病院長 三上 容司（神奈川県横浜市港北区

小机町3211番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14        

①22,31 ②MRI装置バージョンアップ ③購入等 ④一般 ⑤6.9.6 ⑥シーメンスヘルスケア株式会社

（東京都品川区大崎1丁目11番地1号） ⑦158,180,000円 ⑧6.7.18 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 旭労災病院長 宇佐美 郁治（愛知県尾張旭市平子町

北61番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 23 

①22,31 ②消化器内科内視鏡システム賃貸借一式 ③借入 ④一般 ⑤6.8.28 ⑥株式会社アダチ（大

阪府大阪市中央区内平野町3-2-10） ⑦37,638,810円 ⑧6.7.5 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 和歌山労災病院長 南條 輝志男（和歌山県和歌山市

木ノ本93-1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 30     

①77 ②非常用発電設備点検整備 ③購入等 ④一般 ⑤6.8.26 ⑥ヤンマーエネルギーシステム㈱大

阪支社（兵庫県尼崎市潮江1丁目3番30号） ⑦19,800,000円 ⑧6.7.5 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 山口労災病院院長 加藤 智栄（山口県山陽小野田市

大字小野田1315番地の4） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35 

①2 ②重油ＪＩＳ１種１号 132ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤6.9.19 ⑥朝日エナジー有限会社（愛媛

県今治市古谷甲548-1） ⑦87.285円（1Ｌ単価） ⑧5.12.1 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 香川労災病院長 吉野 公博（香川県丸亀市城東町三

丁目3番1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 37 

①2 ②重油 ＪＩＳ１種１号 226KL ③購入等 ④一般 ⑤6.9.12 ⑥朝日エナジー有限会社（愛媛県



 

今治市古谷甲548-1） ⑦88.06円（1Ｌ単価） ⑧6.1.11 ⑪最低価格 

 

 


